M o d l i t b a

Bože, jemuž je vlastní stále se smilovávat a odpouštěti, snažně tě prosíme za duši služebníka tvého N., které jsi poručil dnes z tohoto světa odejít, abys jí nepředal do rukou nepřitele, ani na ni

cáris in finem, sed júbeas eam a sanctis Ángelis súscipi, et ad pátriam paradísi perdúci; ut, quia in te sperávit et crédidit, non poenas inférni sustíneat, sed gaúdia aetérna possídeat. Per Dóminum nostrum Jesum Christum ...

Léctio

Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Thessalonicénses
1. c. 4, 13-18.

Fratres: Nólumus vos ignoráre de dormiéntibus, ut non contristémini, sicut et céteri, qui spem non habent. Si enim crédimus, quod Jesus mórtuus est et resurréxit: ita et Deus eos, qui dormiérunt per Jesum, addúcet cum eo. Hoc enim vobis dícimus in verbo Dómini, quia nos, qui vívimus, qui resídui sumus in advéntum Dómini, non praeveniémus eos, qui dormiérunt. Quóniam ipse Dóminus in jussu, et in voce Archángeli, et in tuba Dei descéndet de coelo: et mórtui, qui in Christo sunt, resúrgent primi. Deínde nos, qui vívimus, qui relínquimur, simul rapiémur cum illis in núbibus óbviam Christo in áëra, et sic semper cum Dómino érimus Itaque consolámini invicem in verbis istis.

na vždycky nezapomněl, ale naříd, aby ji svatí Andělé přivítali a do domova ráje doprovodili, aby, jelikož v tebe doufala a věřila, nemusila snášeti tresty pekelné, nýbrž požívala věčných radostí. Skrze Pána našeho ...

Čtení

z prvního listu sv. Apoštola Pavla k Thesalonickým
4, 13-18.

Bratři: Nechceme, abyste byli v nevědomosti o těch, kteří zesnuli, byste netruchlili nad nimi jako ostatní, kteří nemají naděje. Neboť věříme-li, že Ježíš zemřel a vstal z mrtvých, tak Bůh i ty, kteří zesnuli skrze Ježíše, přivede spolu s ním. Toto zajisté pravíme vám na základě slova Páně: my, kteří žijeme, kteří zůstáváme ku příchodu Ježíšovu, nepředstihneme těch, kteří zesnuli, neboť Pán sám sestoupí s nebe s rozkazem, s hlasem archandělovým a s troubou Boží, a zemřelí v Kristu vstanou nejprve, potom my, kteří žijeme, kteří zůstáváme, budeme spolu s nimi uchvázeni v oblacích Kristu vstříc do vzduchu; a tak vždycky budeme s Pánem. Proto potěšujte se vespolek těmito slovy.

† Sequéntia s. Evangélii
secúndum Joánnem c. 11,

In illo témpore: Dixit Martha ad Jesum: Dómine, si fuísses hic, frater meus non fuísses mórtuus: sed et nunc scio, quia, quaecúmque popósceris a Deo, dabit tibi Deus. Dicit illi Jesus: Resúrget frater tuus. Dicit ei Martha: Scio, quia resúrget in resurrectione in novíssimo die. Dixit ei Jesus: Ego sum resurréctio, et vita: qui credit in me, étiam si mórtuus fúerit, vivet: et omnis, qui vivit, et credit in me, non moriétur in aetérnum. Credis hoc? Ait illi: Útique, Dómine, ego créddi, quia tu es Christus, Fílius Dei vivi, qui in hunc mundum venísti.